SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

13/01/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 37.6

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001477
N° AUTORIZACION:
1301202401180169297900120011190000014771234567818
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-01-14T08:19:54-05:00

1301202401180169297900120011190000014771234567818

CONSUMIDOR FINAL

7861091196743

7861091196743

7861008522443

VP

C

7861000280952

7861000280952

CMG

CMG

BP

7702001109845

7862109438268

8801116013579

8801116013579

070330717534

7702133414480

7862122702612

759494998422

009497006113

7861055900720

7861047710665

7861047710665

7861065504055

7861065509142

7862110544514

VP

VP

GALLETA MARIA TACO 172 G

GALLETA MARIA TACO 172 G

AGOGO MENTA X10

PRODUCTOS VARIOS FUNDA DE 0.10

CARBON EN FUNDA

PAPAS JHIRE 100G

PAPAS JHIRE 100G

CUBO MAGGUI GALLINA 21G

CUBO MAGGUI GALLINA 21G

BANDEJA DE POLLO DEL VALLE

YOGURT KIOSCO FRESA 120G

PEPSI 1L

TABACO C 20U

TABACO C 20U

BIC COMFORT 3

TRIDENT TODOS LOS SABORES

MENTA GLACIAL

V220 330ML

CERVEZA PILSENER 1L

CREMA DE LECHE NUTRI 500CM3

H POLITO CHOCOLATE

H POLITO CHOCOLATE

ROSKITAS NATURAL 45 GR

TATOS QUESO 50G

COLA BIG 300ML

PRODUCTOS VARIOS ALQUILER DEL BANOI

PRODUCTOS VARIOS FUNDA DE BASURA

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.0714000.000000

1.0714000.000000

0.2679000.000000

0.0893000.000000

1.3393000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

1.6071000.000000

0.6696000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

0.2679000.000000

1.3393000.000000

0.0893000.000000

0.0446000.000000

0.4464000.000000

2.0089000.000000

2.2321000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

1.07

1.07

0.27

0.09

1.34

0.45

0.45

0.22

0.22

161

0.67

0.45

0.27

0.27

1.34

0.09

0.04

0.45

2.01

2.23

0.22

0.22

0.22

0.45

0.22

0.45

0.22



AG@ ARROZ GALLITO EN @ 25L
7861002560212 ACEITE PALMA DE ORO 900 ML

7861002560212 ACEITE PALMA DE ORO 900 ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 15.0000000.000000
1.00 2.0000000.000000
1.00 2.0000000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

15

16.61
19

35.61
.00
1.99

37.6



